
Zdravotní prohlášení

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti:

Jméno a příjmení: ................................................................................................

Rodné číslo: .........................................................................................................

Adresa trvalého bydliště: .....................................................................................

změnu režimu, že nemá příznaky onemocnění COVID-19 nebo jiného
infekčního onemocnění, před odjezdem na školu v přírodě nepřišlo
do styku s fyzickou osobou pozitivně testovanou na přítomnost viru
SARS-CoV-2 nebo jeho antigenu nebo s fyzickou osobou s jiným infekčním
onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jí není nařízeno karanténní
opatření.

Dítě je schopno zúčastnit se  vícedenního školního výletu v době:

od úterý 1. 6. 2021 do pátku 4. 6. 2021

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé
prohlášení bylo nepravdivé.

Ve Zdicích dne 1. 6. 2021

..................................................
podpis zákonného zástupce

Zdravotní prohlášení

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti:

Jméno a příjmení: ................................................................................................

Rodné číslo: .........................................................................................................

Adresa trvalého bydliště: .....................................................................................

změnu režimu, že nemá příznaky onemocnění COVID-19 nebo jiného
infekčního onemocnění, před odjezdem na školu v přírodě nepřišlo
do styku s fyzickou osobou pozitivně testovanou na přítomnost viru
SARS-CoV-2 nebo jeho antigenu nebo s fyzickou osobou s jiným infekčním
onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jí není nařízeno karanténní
opatření.

Dítě je schopno zúčastnit se vícedenního školního výletu v době:

od úterý 1. 6. 2021 do pátku 4. 6. 2021

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé
prohlášení bylo nepravdivé.

Ve Zdicích dne 1. 6. 2021

..................................................
podpis zákonného zástupce


